


NOC na Chvalském zámku
1. – 2. únor 2019

Příchod: v pátek: 16.30–17.00           Odchod: v sobotu: 9.00–10.00
 
Přihlašuji svou dceru/syna...................................................................věk dítěte...............................................
 
adresa......................................................................................................................................................................
 
jméno rodiče………………………………………………………...................................……...............................
 
tel. číslo……………………………………………………………….......................................................................
 
Zdravotní omezení dítěte………………………………………………………………………………......
 
Dítě si osobně vyzvednu.  Datum a podpis rodiče:

Zákonný zástupce uděluje výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely akce 
Noc na Chvalském zámku ve dnech 1. – 2. února 2019. Zároveň uděluje souhlas s fotografováním 
svého dítěte při akci a s použitím fotografií pro propagační účely Chvalského zámku.
 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI

Potvrzuji, že dítě (jméno a datum narození dítěte)

……………………………………………………................……………………
Bytem: 

……………………………………………………………………………………….........…………………............

Nemá lékařem nařízenou karanténu, není infekčně nemocné a v poslední době se nedostalo do styku s oso-
bou, která má lékařem nařízenou karanténu nebo je infekčně nemocná. Mé dítě se tedy může zúčastnit akce 
„Noc na Chvalském zámku“ ve dnech 1. - 2. 2. 2019.

Datum a podpis zákonného zástupce:

…………………………………………………………….............
Potvrzení, prosím, předejte v den akce s datem akce organizátorovi.

Děti budou potřebovat:
malý polštářek, karimatku, spací pytel, pyžamo, ručník, hygienické potřeby, přezůvky,  
kartu zdravotní pojišťovny (stačí kopie), zápisník, ruční svítilnu nebo čelovku a dobrou náladu.  
Kostým v zámeckém duchu vítán!

Kontaktní osoba: Anna Herianová, tel: 602 403 750
 

 (p
ři

hl
áš

ka
)


